

Årsredovisning

för

MM Elteknik i Östergötland AB

559112-3558

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MM Elteknik i Östergötland AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 7 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Motala den 7 november 2022



Marika Andersson

Årsredovisning
för
MM Elteknik i Östergötland AB

559112-3558

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för MM Elteknik i Östergötland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, montering och konsultation inom el och energiområden. Bolaget är ett helägt dotterbolag till TM Kyl & Maskin AB, orgnr 556654-8979, med säte i Motala.

Företaget har sitt säte i MOTALA.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 499 | 1 323 | 1 310 | 2 569 |
| Resultat efter finansiella poster | -41 | 108 | 3 | 172 |
| Soliditet (%) | 97,1 | 45,1 | 33,0 | 28,1 |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% då verksamheten planeras att läggas ner.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 132 239 | 83 943 | 266 182 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 83 943 | -83 943 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 994 | 1 994 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 216 182 | 1 994 | 268 176 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 216 182 |
| årets vinst | 1 994 |
| | 218 176 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 218 176 |
| | 218 176 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 498 848 | 1 323 003 |
| Övriga rörelseintäkter | | 156 289 | 44 050 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 655 137 | 1 367 053 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -172 530 | -331 710 |
| Övriga externa kostnader | | -138 864 | -187 790 |
| Personalkostnader | 2 | -389 270 | -712 731 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -26 607 |
| Summa rörelsekostnader | | -700 664 | -1 258 838 |
| Rörelseresultat | | -45 527 | 108 215 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 4 304 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 | 58 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -12 | -553 |
| Summa finansiella poster | | 4 293 | -495 |
| Resultat efter finansiella poster | | -41 234 | 107 720 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 44 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 44 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 2 766 | 107 720 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -772 | -23 777 |
| Årets resultat | | 1 994 | 83 943 |

| Balansräkning | Not | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 34 245 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 34 245 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 0 | 51 712 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 51 712 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 85 957 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 49 470 | 122 083 |
| Summa varulager | | 49 470 | 122 083 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 49 901 |
| Övriga fordringar | | 97 458 | 30 458 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 80 205 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 88 600 | 34 963 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 186 058 | 195 527 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 40 725 | 264 354 |
| Summa kassa och bank | | 40 725 | 264 354 |
| Summa omsättningstillgångar | | 276 253 | 581 964 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 276 253 | 667 921 |

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

216 182

132 239

Årets resultat

1 994

83 943

Summa fritt eget kapital

218 175

216 181

Summa eget kapital

268 175

266 181

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

44 000

Summa obeskattade reserver

0

44 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

78

46 683

Skulder till koncernföretag

0

50 000

Övriga skulder

0

161 351

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

99 706

Summa kortfristiga skulder

8 078

357 740

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

276 253

667 921

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 133 035 | 133 035 |
| Försäljningar/utrangeringar | -133 035 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 133 035 |
| Ingående avskrivningar | -98 790 | -72 183 |
| Försäljningar/utrangeringar | 98 790 | 0 |
| Årets avskrivningar | 0 | -26 607 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -98 790 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 34 245 |

2022121302286

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 51 712 | 51 712 |
| Försäljningar | -51 712 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 51 712 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 51 712 |

Motala den 7 november 2022



Marika Andersson